
     
 
 

Infrastrukturstrateg  
 
 
Regionförbundet är ansvarig aktör för infrastrukturplanering och regional översiktlig 
planering i Uppsala län. Vi jobbar på uppdrag av länets kommuner och landsting.  
 
Nu behöver vi nyrekrytera en av två personer som kan arbeta med dessa frågor. Arbetet 
innebär i stor utsträckning att vara process- och projektledare och dina arbetskollegor finns till 
största del utanför Regionförbundet, hos våra medlemmar kommuner och landsting, 
Trafikverket, grannlänen med flera. Arbetet bedrivs således inom många olika konstellationer 
och grupper, och även med olika detaljeringsgrad.  
 
I tjänsten ingår att arbeta med att genomföra de strategier som formuleras i den 
länstransportplan som Regionförbundet nyligen antagit. Häri ingår ett nära samarbete med 
övriga län i Stockholm-Mälarregionen bland annat inom ramen för den så kallade En-bättre-
sits-processen. Att utveckla transportsystemen men också bebyggelsestrukturen i stråk är 
viktiga arbetsområden, till exempel stråket Stockholm-Uppsala och Stockholm-Enköping-
Västerås. 
 
Regionförbundet är en politiskt styrd organisation, och du kommer närmast att arbeta med 
Beredningen för trafik- och samhällsplanering som bereder ärenden till Förbundsstyrelsen. 
 
Kravspecifikation 

• Universitets/högskoleutbildning med inriktning mot 
samhällsplanering/infrastrukturplanering. 

• Minst fem års arbetslivserfarenhet, (gärna) inom infrastrukturplanering eller 
översiktlig planering. 

• Kunskap/erfarenhet av kommunal eller landstingskommunal verksamhet och av 
 att arbeta i en politisk styrd organisation 

• Goda kunskaper i engelska. Kunskaper i andra språk är meriterande 
• Utåtriktad och kommunikativ i både tal och skrift. 
• Kunna ta initiativ och genomföra dem med god förankring 
• God analytisk förmåga. 

 
Regionförbundet Uppsala län 
Regionförbundet Uppsala län är ett av landets 14 regionala samverkansorgan. Vårt huvudfo-
kus är att bidra till goda förutsättningar för tillväxt och hållbar utveckling i Uppsala län. Upp-
sala läns åtta kommuner och landstinget har bildat oss. 
  
Regionförbundets verksamhet kännetecknas av stor flexibilitet inför kontinuerligt nya 
uppgifter. Vi är ca 20 tillsvidareanställda och knappt 10 projektanställda. Vi har två enheter; 
en för regional utveckling och en för FoU-stöd (inom socialtjänst och vård och omsorg). 
Dessutom finns en stab. Välfärdsfrågorna inklusive ett folkhälsoperspektiv ska genomsyra 
hela verksamheten. Den aktuella tjänsten kommer att ingå i enheten för regional utveckling.  
  



Regionförbundets roller kan beskrivas som att vi är samordnare/processledare, omvärldsbeva-
kare, mötespalts, initierare, projektorganisation, stödgivare samt står för kunskapssökande och 
spridning. Mer om detta kan du läsa i den bifogade verksamhetsplanen. 
  
Vårt kansli ligger i centrala Uppsala, på gångavstånd från Centralen. När vi tar oss runt i länet 
och våra grannlän finns utmärkt kollektivtrafik att tillgå, men du behöver även körkort för att 
ta dig fram smidigt. 
 
Vi hänvisar också till andra delar av vår hemsida för ytterligare information om Region-
förbundet. 
 
Ansökan till tjänsten skickas in till Regionförbundet senast den 1 september 2010. Skicka 
ansökan antingen med post till Regionförbundet Uppsala län, Box 1843, 751 48 Uppsala eller 
med e-post till info@regionuppsala.se. Ange diarienummer RFUL 2010/142. Vi skickar en 
bekräftelse på att vi mottagit din ansökan. 
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av Catharina Blom, regiondirektör, tfn 018-18 21 03, 
Margareta Rönnblom, tfn 018-18 09 och Bo Lerman, SACO, tfn 018-18 21 21. (Samtliga 
telefonnummer går också till respektive persons mobiltelefon.) 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


